АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 октября 2021 года № 540

пгт. Ноглики

О продлении статуса «Социальная аптека»

В соответствии со ст.  16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением мэра муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  от  17.08.2015  №  285  «О  работе  социальных  аптек,
расположенных  на  территории  муниципального  образования  «Городской
округ  Ногликский»,  протоколом  заседания  комиссии  по  присвоению
объектам  розничной  торговли,  расположенным  на  территории
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  статуса
социальной  аптеки
от  27  сентября  2021  года,  администрация  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить статус «Социальная аптека» структурному подразделению
ГУ  ОТП  «Фармация»  в  пгт.  Ноглики  -  аптеке  г.л.ф., расположенной  по
адресу:  Сахалинская  область,  Ногликский  район,  пгт.  Ноглики,  ул.
Советская,  д.  31  с  16  сентября  2021  года  по  15  сентября  2024  года
включительно.

2.  Отделу  экономики  администрации  муниципального  образования
«Городской округ  Ногликский»  (Кононенко  Г.В.)  выдать  Свидетельство  о
присвоении  объекту  розничной  торговли,  расположенному  на  территории
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,  статуса
социальной аптеки - структурному подразделению ГУ ОТП «Фармация» в
пгт. Ноглики – аптеке г.л.ф.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого  вице-мэра  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» Гуляева С.С.

3.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности мэра

муниципального образования
«Городской округ Ногликский»           С.С. Гуляев

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е